



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 февраля 2025 г.

№ 46-пр

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Ульяновской области от 24.12.2024 № 620-пр

Внести в распоряжение Правительства Ульяновской области от 24.12.2024 № 620-пр «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в строке 1:

в графе 2 слова «Увеличение доли массовых социально значимых услуг, доступных в электронном виде, до 95 процентов» заменить словами «Увеличение доли массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронной форме, до 99 процентов»;

в графе 5 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 6 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 7 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 8 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 9 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 10 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 11 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 12 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 13 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 14 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 15 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

в графе 16 цифры «95,0» заменить цифрами «99,0»;

б) в графе 2 строки 2 слова «Достижение «цифровой зрелости» ключевых отраслей экономики и социальной сферы, в том числе здравоохранения и образования, а также государственного управления» заменить словами «Достижение «цифровой зрелости» государственного и муниципального управления, ключевых отраслей экономики и социальной сферы, в том числе здравоохранения и образования»;

2) в таблице раздела 5 приложения № 2:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «4695724,8» заменить цифрами «4743827,18556»;

в графе 8 цифры «715818,1» заменить цифрами «764318,1»;

в графе 9 цифры «672632,7» заменить цифрами «672235,08556»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «4660943,225» заменить цифрами «4667145,61056»;

в графе 8 цифры «702318,1» заменить цифрами «708918,1»;

в графе 9 цифры «671760,4» заменить цифрами «671362,78556»;

в) в строке 1.2:

в графе 6 цифры «30281,575» заменить цифрами «49981,575»;

в графе 8 цифры «9000,0» заменить цифрами «28700,0»;

г) в строке 1.3:

в графе 6 цифры «4500,0» заменить цифрами «26700,0»;

в графе 8 цифры «4500,0» заменить цифрами «26700,0»;

3) в таблице раздела 5 приложения № 3:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «66923,0» заменить цифрами «69281,0»;

в графе 8 цифры «4000,0» заменить цифрами «6358,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «26763,5» заменить цифрами «27621,5»;

в графе 8 цифры «1500,0» заменить цифрами «2358,0»;

в) в строке 1.3:

в графе 6 цифры «11500,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе 8 цифры «2500,0» заменить цифрами «4000,0».

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов